2018/05/02 15:35:06 / SA034549_株式会社図研_適時開示書類

平成３０年５月７日

各　　　位

会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 金 子 真 人

（コード番号 ６９４７ 東証第１部）

問合せ先 財 務 部 長 吉 田  勧

（TEL.045－942－1511）

平成30年３月期（第42期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期（平成29年４月１日～平成30年３月31日）の１株当たりの期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営上の重要な政策と位置づけており、業績や経営環境

等を勘案しつつ、安定的な配当を行うことを基本方針としております。

当社グループの経営状況につきましては、売上高が過去最高となるなど２期連続の増収増益を達

成し、利益水準の向上も図られてまいりました。

このような経営状況を勘案のうえ、上記の配当方針に基づき、平成30年３月期の期末配当金につ

きましては、前回予想より２円増配の１株につき12円とさせていただく予定です。これにより、中

間配当金（１株につき10円）を含めました年間の配当金は１株につき22円となります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成29年５月８日発表）

10円 20円

今回修正予想 12円 22円

当期実績 10円

前期実績
（平成29年３月期）

10円 10円 20円

以　　上

本文